

# **HF Byg & Montage ApS**

Slotsgårdsvej 4, 9293 Kongerslev

CVR-nr. 31 60 15 76

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

---

Henrik Glad Frøstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HF Byg & Montage ApS Slotsgårdsvej 4 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 31 60 15 76
	Stiftet: 25. juni 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Glad Frøstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	HF Group ApS Cvr. nr. 12471300

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at bygge og renovere ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.474 t.kr. mod 1.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.473.974</b>	<b>1.653.281</b>
1 Personaleomkostninger	-1.868.399	-1.407.074
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.501	-55.299
Andre driftsomkostninger	0	-14.300
<b>Driftsresultat</b>	<b>-448.926</b>	<b>176.608</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.671	-26.908
<b>Resultat før skat</b>	<b>-462.597</b>	<b>149.700</b>
Skat af årets resultat	101.312	-36.689
<b>Årets resultat</b>	<b>-361.285</b>	<b>113.011</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	113.011
Disponeret fra overført resultat	-361.285	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-361.285</b>	<b>113.011</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.401
4 Indretning af lejede lokaler	258.600	301.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>258.600</u>	<u>313.101</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>258.600</u></b>	<b><u>313.101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.716	190.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	637.400	200.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.362	10.362
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	108.064	96.448
Andre tilgodehavender	70.099	73.584
Tilgodehavender i alt	<u>899.641</u>	<u>570.874</u>
Likvide beholdninger	<u>5.350</u>	<u>423</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>904.991</u></b>	<b><u>571.297</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.163.591</u></b>	<b><u>884.398</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-997.630	-636.345
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-872.630</b>	<b>-511.345</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.585	18.833
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.585</b>	<b>18.833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	142.037	249.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	75.409
Gæld til tilknyttede virksomheder	376.451	244.248
Anden gæld	1.492.148	807.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.010.636	1.376.910
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.010.636</b>	<b>1.376.910</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.163.591</b>	<b>884.398</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-636.345	-511.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-361.285	-361.285
	<b>125.000</b>	<b>-997.630</b>	<b>-872.630</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.619.340	1.204.669
Pensioner	205.929	157.057
Andre omkostninger til social sikring	17.041	15.242
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>26.089</u>	<u>30.106</u>
	<b><u>1.868.399</u></b>	<b><u>1.407.074</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.671</u>	<u>26.908</u>
	<b><u>13.671</u></b>	<b><u>26.908</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	60.997	81.997
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>60.997</u></b>	<b><u>60.997</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-49.596	-41.597
Årets afskrivninger	-11.401	-12.199
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>4.200</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-60.997</u></b>	<b><u>-49.596</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>11.401</u></b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>431.000</u>	<u>431.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>431.000</u></b>	<b><u>431.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-129.300	-86.200
Årets afskrivninger	<u>-43.100</u>	<u>-43.100</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-172.400</u></b>	<b><u>-129.300</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>258.600</u></b>	<b><u>301.700</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 202 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Group ApS, CVR-nr. 12471300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
